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Kinder

1 Grabenbauers WC-Enten

Grabenbauer Thomas 00:07:41     6 Strafrunden

Pöllabauer Bernd 00:07:38 6

Schweighofer Leo 00:09:32 8 0:24:51

Erwachsene
1 Die "Alten"

Königshofer Kurt 00:09:39 5

Kopp Franz 00:08:39 5

Gruber Erwin 00:09:25 5 0:27:43

2 GH Grabenbauer

Doppelhofer Peter 00:08:36 1

Gangl Franz 00:09:43 6

Straßegger Gerhard 00:09:59 5 0:28:18

3 Die 3 Potschatn

Kopp Franz 00:08:22 2

Unterberg Rochus 00:10:13 6

Haubenwallner Josef 00:09:45 1 0:28:20

4 Die Schnön

Straßegger Stefan 00:10:28 4

Schwaiger Herbert 00:09:27 3

Gruber Erwin 00:08:55 3 0:28:50

5 Team Kein Name

Schwaiger Herbert 00:09:30 2

Unterberg Rochus 00:09:38 4

Haubenwallner Josef 00:10:04 3 0:29:12

6 SU Falkenstein

Häußler Andreas 00:08:59 4

Tiefengraber Max 00:11:01 8

Köberl Karl 00:09:13 7 0:29:13

7 Sonnbergsiedlung

Königshofer Melanie 00:09:23 3

Pöllabauer Peter 00:11:35 3

Königshofer Kurt 00:08:52 3 0:29:50

8 Die Anfänger

Ebner Maria 00:09:18 9

Schwaiger Robert 00:11:09 10

Ebner Florian 00:09:41 4 0:30:08

9 Perhofer Alternative Heizsysteme

Perhofer Johann 00:10:19 4 ( 2 min Abzug für Klassisch.)

Kerschenbauer Gerhard 00:12:12 6

Schantl Johannes 00:13:35 6 0:36:06

Ergebnisliste
www.usv.gasen.at



M annschaftsbiath lon  am  29 .1 .2012  in  GasenM annschaftsbiath lon  am  29 .1 .2012  in  GasenM annschaftsbiath lon  am  29 .1 .2012  in  GasenM annschaftsbiath lon  am  29 .1 .2012  in  Gasen

Einzelzeiten Erwachsene
Rang Name Zeit Fehlschüsse

1 Kopp Franz 00:08:22 2

2 Doppelhofer Peter 00:08:36 1

3 Kopp Franz 00:08:39 5

4 Königshofer Kurt 00:08:52 3

5 Gruber Erwin 00:08:55 3

6 Häußler Andreas 00:08:59 4

7 Köberl Karl 00:09:13 7

8 Ebner Maria 00:09:18 9

9 Königshofer Melanie 00:09:23 3

10 Gruber Erwin 00:09:25 5

11 Schwaiger Herbert 00:09:27 3

12 Schwaiger Herbert 00:09:30 2

13 Unterberg Rochus 00:09:38 4

14 Königshofer Kurt 00:09:39 5

15 Ebner Florian 00:09:41 4

16 Gangl Franz 00:09:43 6

17 Haubenwallner Josef 00:09:45 1

18 Straßegger Gerhard 00:09:59 5

19 Haubenwallner Josef 00:10:04 3

20 Unterberg Rochus 00:10:13 6

21 Perhofer Johann 00:10:19 4

22 Straßegger Stefan 00:10:28 4

23 Tiefengraber Max 00:11:01 8

24 Schwaiger Robert 00:11:09 10

25 Pöllabauer Peter 00:11:35 3

26 Kerschenbauer Gerhard 00:12:12 6

27 Schantl Johannes 00:13:35 6
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